[image: image1.jpg]2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12. 2012 г. №362
О ликвидации филиала № 2 «Петропавловская библиотека»
В целях оптимизации структуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Глинковская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области (далее -МБУК «Глинковская Библиотека») и в связи с нахождением филиала в непосредственной близости от центральной библиотеки
Администрация постановляет:
1. Ликвидировать 31.12.2012 года филиал № 2 «Петропавловская библиотека» муниципального бюджетного учреждения культуры «Глинковская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.
2. Директору МБУК «Глинковская Библиотека» (Костикова Л.Д.) уведомить регистрирующий орган в порядке, установленном федеральным законодательством, о принятии решения о ликвидации филиала и внести соответствующие изменения в Устав учреждения.
3. Имущество филиала № 2 «Петропавловская библиотека» муниципального бюджетного учреждения культуры «Глинковская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, оставшееся после проведения ликвидационных процедур, использовать в порядке, установленном    федеральным и областным законодательством.
Глава Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

Н.А. Шарабуров